Statligt ramavtal Möbler och inredning
Delområde
Input interiör AB Org.nr. 559150-6349
BLS  Produktlista 1
E - Omklädning och vaktmästeri  |  Ramavtalsnummer 23.3-5834-2022:038
9%
PRISLISTA BLSAB
Prislista Q3 2024
2024-07-02
Giltig fr.o.m:  2024-07-02t.o.m:2024-09-30
För instruktion på hur man kan använda prislista klicka på länk nedan.
ARTIKELKOD BENÄMNING VARUGRUPPSKOD VARUGRUPPSBENÄMNING NORMALPRIS
Kolumn1 Kolumn2 Kolumn3 Kolumn4 Kolumn5
111402-1500-1-P Påbyggnadssektion Däckställ 1500mm Singel DS Däckställ sektioner 2934
111402-1500-1-S Startsektion Däckställ 1500mm Singel DS Däckställ sektioner 5093
111402-1500-2-P Påbyggnadssektion Däckställ 1500mm Dubbel DS Däckställ sektioner 8106
111402-1500-2-S Startsektion Däckställ 1500mm Dubbel DS Däckställ sektioner 8416
111402-2500-1-P Påbyggnadssektion Däckställ 2500mm Singel DS Däckställ sektioner 5765
111402-2500-1-S Startsektion Däckställ 2500mm Singel DS Däckställ sektioner 7139
111402-2500-2-P Påbyggnadssektion Däckställ 2500mm Dubbel DS Däckställ sektioner 11671
111402-2500-2-S Startsektion Däckställ 2500mm Dubbel DS Däckställ sektioner 14569
120-200 C120 gavelkit till pallställ för asfaltsmontering LB Pallställ Gavel C90 549
90-100 C90 gavelkit till pallställ LB Pallställ Gavel C90 212
90-100-1 C90 gavelkit till däckställ LB Pallställ Gavel C90 212
90-12-10000-1100-0 Gavel C90-12 10000x1100 Ej monterad LB Pallställ Gavel C90 4560

111230-11-1850 Underdel listställ 1850x650mm galv LH List/Virkesställ 1827
111230-11-2300 Underdel listställ 2300x650mm galv LH List/Virkesställ 3001
111230-11-2750 Underdel listställ 2750x650mm galv LH List/Virkesställ 4621
111230-13-1200 Underdel listställ 1200x650mm galv, Förstärkt LH List/Virkesställ 3367
111230-13-1850 Underdel listställ 1850x650mm galv, Förstärkt LH List/Virkesställ 3414
111230-13-2300 Underdel listställ 2300x650mm galv, Förstärkt LH List/Virkesställ 3829
111230-13-2750 Underdel listställ 2750x650mm galv, Förstärkt LH List/Virkesställ 4598
111230-14-1850 Underdel listställ 1850x450mm galv, Förstärkt LH List/Virkesställ 3321
111230-14-2300 Underdel listställ 2300x450mm galv, Förstärkt LH List/Virkesställ 2702
111230-14-2750 Underdel listställ 2750x450mm galv, Förstärkt LH List/Virkesställ 4715
111230-16 Förstärkning underdel liställ KORT LH List/Virkesställ 141
111230-17 Förstärkning underdel liställ LÅNG LH List/Virkesställ 180
111230-18-2750 Underdel listställ 2750x800mm galv LH List/Virkesställ 4176
111230-19-2750 Underdel listställ 2750x800mm galv, Förstärkt LH List/Virkesställ 4237
111230-600 Avdelarbåge för listställ 1000x600mm RAL 2002 röd LH List/Virkesställ 510
111230-E-1000 Avdelarspjut för listställ  1000mm RAL 2002 röd LH List/Virkesställ 270
111230-E-300 Avdelarspjut för listställ 300mm RAL 2002 röd LH List/Virkesställ 230
111230-E-600 Avdelarspjut för listställ 600mm RAL 2002 röd LH List/Virkesställ 245
111230-E-800 Avdelarspjut för listställ 800mm RAL 2002 röd LH List/Virkesställ 238
111235 Märkskylt List/virkesställ LH List/Virkesställ 41
111237-350-9 Avdelare pallställ 1100x350 galv, Specialfärg LH List/Virkesställ 541
111600-215 Gummimatta smalräfflad svart 1100x2740x3mm LH List/Virkesställ 1714
4638-101 Vinkelfäste Stolpe C90, galv LH List/Virkesställ 59
4638-101-120 Vinkelfäste Stolpe C120, galv LH List/Virkesställ 41
111330-2500-1850-P-1 Påbyggnadssektion H:2500mm B:1850mm enkelställ LHS Listställ sektioner 3756
111330-2500-1850-P-2 Påbyggnadssektion H:2500mm B:1850mm dubbelställ LHS Listställ sektioner 4344
111330-2500-1850-S-1 Startsektion H:2500mm B:1850mm enkelställ LHS Listställ sektioner 5115
111330-2500-1850-S-2 Startsektion H:2500mm B:1850mm dubbelställ LHS Listställ sektioner 5787
111330-2500-2750-P-1 Påbyggnadssektion H:2500mm B:2750mm enkelställ LHS Listställ sektioner 4585
111330-2500-2750-P-2 Påbyggnadssektion H:2500mm B:2750mm dubbelställ LHS Listställ sektioner 5338
111330-2500-2750-S-1 Startsektion H:2500mm B:2750mm enkelställ LHS Listställ sektioner 5944
111330-2500-2750-S-2 Startsektion H:2500mm B:2750mm dubbelställ LHS Listställ sektioner 6806
111330-3500-1850-P-1 Påbyggnadssektion H:3500mm B:1850mm enkelställ LHS Listställ sektioner 4163
111330-3500-1850-P-2 Påbyggnadssektion H:3500mm B:1850mm dubbelställ LHS Listställ sektioner 4772
111330-3500-1850-S-1 Startsektion H:3500mm B:1850mm enkelställ LHS Listställ sektioner 5956
111330-3500-1850-S-2 Startsektion H:3500mm B:1850mm dubbelställ LHS Listställ sektioner 6669
111330-3500-2750-P-1 Påbyggnadssektion H:3500mm B:2750mm enkelställ LHS Listställ sektioner 5005
111330-3500-2750-P-2 Påbyggnadssektion H:3500mm B:2750mm dubbelställ LHS Listställ sektioner 5767
111330-3500-2750-S-1 Startsektion H:3500mm B:2750mm enkelställ LHS Listställ sektioner 6763
111330-3500-2750-S-2 Startsektion H:3500mm B:2750mm dubbelställ LHS Listställ sektioner 7663
111330-4500-1850-P-1 Påbyggnadssektion H:4500mm B:1850mm enkelställ LHS Listställ sektioner 5509
111330-4500-1850-P-2 Påbyggnadssektion H:4500mm B:1850mm dubbelställ LHS Listställ sektioner 6107
111330-4500-1850-S-1 Startsektion H:4500mm B:1850mm enkelställ LHS Listställ sektioner 7663
111330-4500-1850-S-2 Startsektion H:4500mm B:1850mm dubbelställ LHS Listställ sektioner 8381
111330-4500-2750-P-1 Påbyggnadssektion H:4500mm B:2750mm enkelställ LHS Listställ sektioner 6669
111330-4500-2750-P-2 Påbyggnadssektion H:4500mm B:2750mm dubbelställ LHS Listställ sektioner 7434
111330-4500-2750-S-1 Startsektion H:4500mm B:2750mm enkelställ LHS Listställ sektioner 8823
111330-4500-2750-S-2 Startsektion H:4500mm B:2750mm dubbelställ LHS Listställ sektioner 9707
763513-2108 Dörrsektion 300 2100x0,8 LI Hyllställ Sektioner 7641
763514-2110 Dörrsektion 400 2100x1,0 LI Hyllställ Sektioner 7675
763515-2110 Dörrsektion 500 2100x1,0 LI Hyllställ Sektioner 8133
763516-2110 Dörrsektion 600 2100x1,0 LI Hyllställ Sektioner 9304

90085-12 Stolpe 90-12 8500mm LQ Pallställ Stolpar C90 1693
90085-8 Stolpe 90-8 8500mm LQ Pallställ Stolpar C90 1721
90090-12 Stolpe 90-12 9000mm LQ Pallställ Stolpar C90 1770
90090-8 Stolpe 90-8 9000mm LQ Pallställ Stolpar C90 1638
90095-12 Stolpe 90-12 9500mm LQ Pallställ Stolpar C90 1878
90095-8 Stolpe 90-8 9500mm LQ Pallställ Stolpar C90 1908
90100-12 Stolpe 90-12 10000mm LQ Pallställ Stolpar C90 2045
90100-8 Stolpe 90-8 10000mm LQ Pallställ Stolpar C90 1847
90110-12 Stolpe 90-12 11000mm LQ Pallställ Stolpar C90 1955
90110-8 Stolpe 90-8 11000mm LQ Pallställ Stolpar C90 1991
90120-12 Stolpe 90-12 12000mm LQ Pallställ Stolpar C90 2154
90120-8 Stolpe 90-8 12000mm LQ Pallställ Stolpar C90 2193
111110-40 Belastningsskylt A3 Däckställ LUX Däckställ 2.0 225
111401-10 Ändplåt däckbalk galv LUX Däckställ 2.0 484
111401-11 Ändplåt däckbalk golvnivå galv LUX Däckställ 2.0 509
111401-1450-D Däckbalk DUBBEL 4x700 däck L: 1450mm, Hållare:1200mm LUX Däckställ 2.0 2495
111401-1450-DG Däckbalk DUBBEL 4x700 däck L: 1450mm komplett golvnivå, Hållare:1200mm LUX Däckställ 2.0 2521
111401-1450-E Däckbalk ENKEL 2x700 däck L: 1450mm LUX Däckställ 2.0 2206
111401-1450-EG Däckbalk ENKEL 2x700 däck L: 1450mm komplett för golvnivå LUX Däckställ 2.0 2232
111401-1600-D Däckbalk DUBBEL 4x800 däck L: 1600mm, Hållare:1200mm LUX Däckställ 2.0 2603
111401-1600-DG Däckbalk DUBBEL 4x800 däck L: 1600mm komplett golvnivå, Hållare:1200mm LUX Däckställ 2.0 2629
111401-1600-E Däckbalk ENKEL 2x800 däck L: 1600mm LUX Däckställ 2.0 2314
111401-1600-EG Däckbalk ENKEL 2x800 däck L: 1600mm komplett för golvnivå LUX Däckställ 2.0 2340
111401-20 Krysstag 1450-1600 c/c Max 1600 komplett för 1 sektion DUBBEL LUX Däckställ 2.0 747
111401-2175-D Däckbalk DUBBEL 6x700 däck L: 2175mm, Hållare:1200mm LUX Däckställ 2.0 3468
111401-2175-DG Däckbalk DUBBEL 6x700 däck L: 2175mm komplett golvnivå, Hållare:1200mm LUX Däckställ 2.0 3493
111401-2175-E Däckbalk ENKEL 3x700 däck L: 2175mm LUX Däckställ 2.0 3034
111401-2175-EG Däckbalk ENKEL 3x700 däck L: 2175mm komplett för golvnivå LUX Däckställ 2.0 3060
111401-2400-D Däckbalk DUBBEL 6x800 däck L: 2400mm, Hållare:1200mm LUX Däckställ 2.0 3581
111401-2400-DG Däckbalk DUBBEL 6x800 däck L: 2400mm komplett golvnivå, Hållare:1200mm LUX Däckställ 2.0 3607
111401-2400-E Däckbalk ENKEL 3x800 däck L:2400mm LUX Däckställ 2.0 3169
111401-2400-EG Däckbalk ENKEL 3x800 däck L: 2400mm komplett för golvnivå LUX Däckställ 2.0 3194
111401-2900-D Däckbalk DUBBEL 8x700 däck L:2900mm, Hållare:1200mm LUX Däckställ 2.0 4201
111401-2900-DG Däckbalk DUBBEL 8x700 däck L:2900mm komplett golvnivå, Hållare:1200mm LUX Däckställ 2.0 4226
111401-2900-E Däckbalk ENKEL 4x700 däck L:2900mm LUX Däckställ 2.0 3623
111401-2900-EG Däckbalk ENKEL 4x700 däck L:2900mm komplett för golvnivå LUX Däckställ 2.0 3648
111401-30 Krysstag 2175-2400 c/c Max 1900 komplett för 1 sektion DUBBEL LUX Däckställ 2.0 889
111401-3200-D Däckbalk DUBBEL 8x800 däck L:3200mm, Hållare:1200mm LUX Däckställ 2.0 4201
111401-3200-DG Däckbalk DUBBEL 8x800 däck L:3200mm komplett golvnivå, Hållare:1200mm LUX Däckställ 2.0 4226
111401-3200-E Däckbalk ENKEL 4x800 däck L:3200mm LUX Däckställ 2.0 3623
111401-3200-EG Däckbalk ENKEL 4x800 däck L:3200mm komplett för golvnivå LUX Däckställ 2.0 3648
111401-40 Krysstag 2900-3200 c/c Max 1900 komplett för 1 sektion DUBBEL LUX Däckställ 2.0 1249
111401-50 Krysstag 1450-1600 c/c Max 1600 komplett för 1 sektion ENKEL LUX Däckställ 2.0 781
111401-60 Krysstag 2175-2400 c/c Max 1900 komplett för 1 sektion ENKEL LUX Däckställ 2.0 854
111401-70 Krysstag 2900-3200 c/c Max 1900 komplett för 1 sektion ENKEL LUX Däckställ 2.0 1207
111402-1450-D Däckbalk DUBBEL 4x700 däck L: 1450mm, Hållare:1400mm LUX Däckställ 2.0 2935
111402-1450-DG Däckbalk DUBBEL 4x700 däck L: 1450mm komplett golvnivå, Hållare:1400mm LUX Däckställ 2.0 2937
111402-1600-D Däckbalk DUBBEL 4x800 däck L: 1600mm, Hållare:1400mm LUX Däckställ 2.0 2720
111402-1600-DG Däckbalk DUBBEL 4x800 däck L: 1600mm komplett golvnivå, Hållare:1400mm LUX Däckställ 2.0 2721
111402-2175-D Däckbalk DUBBEL 6x700 däck L: 2175mm, Hållare:1400mm LUX Däckställ 2.0 3594
111402-2175-DG Däckbalk DUBBEL 6x700 däck L: 2175mm komplett golvnivå, Hållare:1400mm LUX Däckställ 2.0 3596
111402-2400-D Däckbalk DUBBEL 6x800 däck L: 2400mm, Hållare:1400mm LUX Däckställ 2.0 3770
111402-2400-DG Däckbalk DUBBEL 6x800 däck L: 2400mm komplett golvnivå, Hållare:1400mm LUX Däckställ 2.0 3771
111402-2900-D Däckbalk DUBBEL 8x700 däck L:2900mm, Hållare:1400mm LUX Däckställ 2.0 4763
111402-2900-DG Däckbalk DUBBEL 8x700 däck L:2900mm komplett golvnivå, Hållare:1400mm LUX Däckställ 2.0 4765
111402-3200-D Däckbalk DUBBEL 8x800 däck L:3200mm, Hållare:1400mm LUX Däckställ 2.0 4690
111402-3200-DG Däckbalk DUBBEL 8x800 däck L:3200mm komplett golvnivå, Hållare:1400mm LUX Däckställ 2.0 4691
111403-1200 Däckhållare dubbel KKR 30x30x3x1200 FZS, hålade dia 14,5mm LUX Däckställ 2.0 185
111403-1400 Däckhållare dubbel KKR 30x30x3x1400 FZS, hålade dia 14,5mm LUX Däckställ 2.0 228
111403-700 Däckhållare singel KKR 30x30x3x700 FZS, hålade dia 14,5mm LUX Däckställ 2.0 130
7